
UCHWAŁA NR 0007.18.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Czerwieńska za rok 2023 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4 i art 28a ust 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.1) ) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.2) ) - uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czerwieńsk za 2023 rok, sprawozdania 
finansowego oraz po zapoznaniu się z: 

1) opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Gminy Czerwieńsk za 2023 rok; 

2) informacją o stanie mienia Gminy Czerwieńsk; 

3) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku; 

4) opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku Komisji 
Rewizyjnej, 

- udziela się Burmistrzowi Czerwieńska absolutorium za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Magdalena Waśkowiak - Bogdanowicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 1688, Dz. U z 2024 r., poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021, poz. 2054, Dz. U. z 2022, poz. 1079, 

Dz. U. z 2023 r., poz. 497, 1273, 1407,1429, 1641, 1693, 1872, Dz. U. z 2024 r., poz. 858. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE51E54D-FB43-48CA-9866-04FBC7234D54. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czerwieńsk, sprawozdania finansowego, 

informacji o stanie mienia gminy za 2023 rok oraz zapoznaniu z opinią Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Czerwieńsk za 2023 

rok, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku, wyrażonym w uchwale nr 01/2024 z 

04 czerwca 2024 r. w sprawie wniosku o udzieleniu absolutorium Burmistrzowi Czerwieńska za 2023 rok, a 

także na podstawie pozytywnej opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej 

Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej, oraz opinii Komisji stałych Rady Miejskiej w Czerwieńsku udziela 

się absolutorium Burmistrzowi Czerwieńska. 

 

Opracowała: Magdalena Waśkowiak - Bogdanowicz - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czerwieńsku  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE51E54D-FB43-48CA-9866-04FBC7234D54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.18.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4


	§ 2
	Uzasadnienie


